
II. [Powołani do współpracy w zbawianiu całego świata. Nieustanne dziecięce posłuszeństwo woli Bożej] 

6.8.1960, Przemienienie Pańskie 

2886 „Musicie się przemienić, jeśli was mam użyć do przemienienia świata, a po to was przecież powołałem. Chcę was 

przemienić, ale bez was tego nie dokonam. A czy wy wiecie, że wy, właśnie wy, najmłodsze dzieci wszechświata, 

jesteście powołani do współpracy ze Mną w zbawieniu wszystkich duchów żyjących, które jeszcze zbawienia nie 

dostąpiły? Przez dzieci chcę bowiem zbawić świat, cały świat duchów stworzonych, przez najmniejsze dzieci Mego 

wszechświata – nie tylko was, nie tylko ziemię, [ale] cały świat, dzieci Moje, najmniejsze z dzieci Moich we 

wszechświecie. Bo świata nie zbawią wielcy i ziemi nie zbawią ze Mną wielcy, ale mali, pokorni i cisi, niewinni i ufni – 

niewinnością i ufnością dziecka małego. 

2887 Czy rozumiecie, czemu wam, gromadko Moja wybrana, wybrałem drogę dziecięctwa, ten jedyny klucz do 

doskonałości i nieba? Nie wy jedni staniecie ze Mną i przy Mnie w dziele Przemienienia świata, ale wam dano poznać 

tę drogę dziecięctwa i kapłaństwa Chrystusowego, najkrótszą i najdoskonalszą, byście ją innym wskazywali, ucząc i 

dając im przykład życia dziecka Bożego. Dałem wam, wskazując tę drogę, skarb wielki, bezcenny, byście przezeń mogli 

wejść w Moje dzieło odkupienia świata. 

2888 Święto Przemienienia, a zarazem święto Mej Matki [pierwsza sobota miesiąca]. To symbol prawdy, że przez Nią 

wiedzie droga do przemienienia was i całego świata. Dzień dzisiejszy przeżyjcie do końca w wielkim skupieniu, wy 

dwie, z którymi zaczynam te rekolekcje przeznaczone dla całej waszej rodziny”. 

2889 „Żniwa wasze będą żniwami dusz – wspaniałymi żniwami tu kiedyś w przyszłości – więc budować zacznijcie”. 

2890 „Chcę wam, dzieci, wskazać jedyną, a jakże prostą tajemnicę dojścia do szczytu wam przeznaczonego powołania. 

Przed wami wielka praca i jedyna, bezustanna praca was, duchów wolnych, władających i posiadających na własność 

swoją – wolną wolę. Macie jej użyć, ale nie do wysiłków realizowania własnych, chociażby najdoskonalszych na miarę 

ludzką, celów. Wasza ogromna praca, wysiłek, wasza miłość – mają być skierowane jedynie i wyłącznie na oddanie Mi 

i oddawanie bezustanne waszej woli, tej jedynej własności waszej, by ją uczynić doskonałą i prawdziwie wolną. 

Wysiłek, by poddać ją tak doskonale woli Bożej, by była tylko jej narzędziem, jak Ja to czyniłem, żyjąc jako wasz Brat 

na ziemi. Akt całkowitego i bez reszty oddania Mi swej woli jest warunkiem waszego przemienienia, a przez was 

przemienienia świata”. 

[tego dnia, później] 

2891 „Niejeden, niejedna z was, rozumując zbyt po ludzku, dziwi się, że – wolę waszą całkowicie poddając woli Mojej 

– wyzwalacie i czynicie prawdziwie wolną. Poddajecie ją, więc jest ona raczej związana, uzależniona, oddana w 

niewolę, wyjęta spod waszej decy[zji]. Czy ten stan bezustannego posłuszeństwa woli Mojej godzi się nazwać 

wolnością, i to wolnością prawdziwą? Powiem wam więcej, że wola wasza nie tylko stanie się dopiero wtedy 

prawdziwie wolną, ale zyska potęgę graniczącą z Boską wszechmocą. To trudne do zrozumienia. Muszę wam to więc 

jak dzieciom wytłumaczyć. 

2892 Mówiłem wam o akcie oddania Mi całkowicie waszej woli. Ten akt oddania, jeśli jest aktem waszej świadomej i 

dobrowolnej decyzji, jest wynikiem zrozumienia tak wielkiego celu, jakim jest zbawienie świata; jest aktem 

najzupełniej wolnym, waszą osobistą decyzją na zupełnie inny kierunek życia, który wszystko podporządkowuje temu 

jedynemu celowi. 

2893 Chcecie ten cel osiągnąć. I powiedzcie Mi, czy jest możliwym, byście wy sami, czyniąc nawet heroiczne wysiłki, 

dokonać tego mogli? Wy w ogóle nie jesteście zdolni do odkupienia świata, a możecie to uczynić jedynie przez 

włączenie się całkowite w Moje dzieło Odkupienia: tylko mocą Mych zasług, tylko we Mnie, ze Mną i przeze Mnie 

możecie się stać współpracownikami w Moim odkupieniu. Gdy się włączycie całkowicie, cali i bez reszty, prawdziwie 

mieć będziecie cząstkę w odkupieniu świata przez Jezusa Chrystusa. 

2894 I choćbyście mieli najmocniejszą wolę tak uczynić, a sobie pozostawili środki do jej wykonania, niczego nie 

zdziałacie, co najwyżej wasza dobra wola policzona zostanie na wasze zbawienie. Czyż wy bowiem możecie znać drogi 

Pańskie, ich kierunek? Czy wiecie wy, dzieci, jak może być zbawiony świat – jak to Bóg czyni? Zdobyć o tym ogólne 

pojęcie – to niektórzy mogą. Ale z dnia na dzień umieć realizować plan Odkupienia? Dlatego musicie wolę swą oddać 

woli Odkupiciela, który was weźmie za narzędzia odkupienia świata, posługując się wami według Swych zamiarów, a 

wola wasza doskonale posłuszna, włączona zostanie do planów Bożych i z Bogiem współpracować będzie”. 


